
BOSNA I HERCEGOVINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH  СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516     Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10 – pročišćeni tekst), članka 3 Zakona o javnim poduzećima u Brčko distriktu BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, broj 22/18 – pročišćeni tekst i broj 5/20), članka 15a stavka 2 Zakona o cestama Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, broj 22/18 – pročišćeni tekst), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH i Prijedloga odluke JP „Ceste Brčko“ d. o. o. Brčko distrikt BiH, broj: 01-4397/22 od 31. 8. 2022. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 30. redovitoj sjednici održanoj 7. rujna 2022. godine, donosi   O D L U K U O DOPUNI ODLUKE O POVJERAVANJU IZGRADNJE I REKONSTRUKCIJE JAVNIH CESTA JAVNOM PODUZEĆU „CESTE BRČKO“ D. O. O. BRČKO DISTRIKT BiH   Članak 1  U Odluci o povjeravanju izgradnje i rekonstrukcije javnih cesta Javnom poduzeću „Ceste Brčko“ d. o. o. Brčko distrikt BiH, broj predmeta: 01-02-671/22, od 23. 2. 2022. godine, u članku 1 stavku 1 poslije točke i), dodaje se nova točka j) koja glasi:   "j) rekonstrukcija ceste u MZ Ulice, zaselak Rogozan u duljini od 385 m."  Članak 2 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.   Broj: 01-02-4077/22 Brčko, 7. 9. 2022. godine                                                                                                       PREDSJEDNIK                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH mr. sc. Siniša Milić                Dostavljeno:  1. Predsjedniku 2. Dopredsjedniku 3. Gradonačelniku 4. JP „Ceste Brčko“ d. o. o. Brčko distrikt BiH 5. Sektoru za opće poslove i strateško planiranje 6. Pismohrani.  


